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Her gün açık. 

Adres: Haraparası Mahallesi, Hacılar Sokak, No:26 Antakya/Hatay • Tel: 0326 503 30 00

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin. 

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

www.turkishmuseums.com ANTİOCHEİA ANTİK KENTİNİ YAŞAYAN VE YAŞATAN MÜZE



Necmi Asfuroğlu Arkeoloji Müzesi, Antakya Kent merkezinde Stauris (Hac) Dağı eteklerinde St. Pierre 
Kilisesi’nin karşısında bir Otel-Müze’nin zemin katında yer almaktadır. 2009 yılında yapılan bir otel 
inşaatının temel kazıları sırasında ortaya çıkan Antiocheia Antik Kenti’nin arkeolojik kalıntıların 
yerinde korunup sergilenmesiyle oluşturulmuştur. Müze, 2019 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
devredilerek ziyarete açılmıştır. Antikle-modernin bir araya getirilip yaşayan-yaşatan bir Açık Hava 
Müzesi konumundaki Müze-Otel konsepti Türkiye’de tek ve dünyanın sayılı örneklerinden biri olma 
özelliğini taşımaktadır. 

MÖ 300 yıllarında kurulan ve 300. 000 nüfusuyla Roma İmparatorluğu’nun 3 büyük Kentinden biri 
olan ve günümüzde tamamen modern yerleşim altında kaybolmuş Antiochia Antik Kenti’nin kalıntıları, 
17 bin m²’lık alana yayılmaktadır. Antik yerleşim alanında Kentin kuruluşu olan Helenistik Dönemden 
İslami Dönem’e kadar 2300 yıllık uzun yerleşim tarihine ait,  kimi zaman iç-içe geçmiş kimi zaman üst-
üste binmiş  arkeolojik katmanlar ziyaretçiyle buluşuyor. 

Ziyaretçi müzede MÖ 300 yılına ait Helenistik 
duvarı,  yaklaşık 1050 m²’lik dünyanın en büyük 
tek parça geometrik desenli mozaiğini, MS 2. 
yüzyıla ait bir Roma Evi’nin yemek salonuna  
(triclinium) ait üzerinde Antakya’lı bir mozaik 
sanatçısının imzasını taşıyan Pegasus ve Muse’ler 
mozaiğini, MS 4-5. Yüzyıla ait bir evin tabanında 
bulunan Megalopsykhia ve Kuşlar mozaiğini,  
MS 5. Yüzyıla ait bir Roma Hamamı’nın ısıtma 
sistemini (Hypokaust),  soğukluk bölümüne 
(frigidarium) ait “Kurdelalı Papağan” mozaiğini, 
tabanı taş plakalarla kaplı Antiokheia caddesini, 
cadde kenarında yer alan metal ve cam üretimi 
yapan dükkanları yaşayarak görme imkanı buluyor. 
Müzenin iç mekan sergisinde ise kazı alanından 
çıkan ünik arkeolojik eserler dönemin ihtişamına 
tanıklık ediyor. 


